Максимално допустимият размер на застрахователната премия, до който могат да 

бъдат правени предложения, изчислен въз основа на първоначално зададения общ брой на 

подлежащите на застраховане служители на Комисия за регулиране на съобщенията, е в 

размер на 18 700 (осемнадесет хиляди и седемстотин) лева за целия срок на 

застрахователния договор. 

5. Технически изисквания по обособена позиция V: 

Застраховка „Гражданска отговорност” на 33 бр. МПС и застраховка „Злополука” на 
водача и пътниците в МПС по списък.  

– Покрити рискове – имуществени или неимуществени вреди, свързани с притежаването